Администрация Ягоднинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «09» июля   2014 г.
	п. Ягодное

Верхнекетского района

 Томской области
	                №39

Об отмене постановления Администрации  Ягоднинского сельского    поселения  от 18.10.2013 №56  «О внесении изменений в    Постановление     Администрации
Ягоднинского      сельского      поселения   от 28.05.2013 №26 «Об  утверждении    Порядка организации   и  осуществления муниципального контроля за    сохранностью  автомобильных дорог местного    значения    в   границах населённых пунктов муниципального образования «Ягоднинского сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 18.10.2013 №56  «О внесении изменений в    Постановление     Администрации Ягоднинского      сельского      поселения   от 28.05.2013 №26 «Об  утверждении    Порядка организации   и  осуществления муниципального контроля за    сохранностью  автомобильных дорог местного    значения    в   границах населённых пунктов муниципального образования «Ягоднинского сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Ягоднинского сельского поселения Е.Б. Врублевскую.
   Глава Ягоднинского

  сельского поселения:                                                                     И.В. Герасимович